
Shuttlebus-Fahrplan Flughafen Altenrhein
29. März - 24. Oktober 2020

Abfahrtszeiten sind Richtzeiten. 

Reservierung Shuttle Bus  
Eine Reservierung ist erforderlich. Bitte buchen Sie Ihr Ticket für den Shuttlebus online auf              
www.peoples.ch/shuttlebus 

von Vorarlberg Richtung Flughafen Altenrhein

Bus ab
Bregenz Bahnhof (Bussteig C) 05:10 08:20 10:25 13:25 16:30
Dornbirn Bahnhof (Kante D) 05:30 08:40 10:45 13:45 16:50
Dornbirn Kika 05:37 08:47 10:52 13:52 16:57
Lustenau Sägerstr. Kreisel 05:40 08:50 10:55 13:55 17:00
Lustenau Grenze 05:45 08:55 11:00 14:00 17:05
Ankunft Flughafen Altenrhein 06:00 09:20 11:25 14:25 17:30

Flug Nr. PE100 PE102 PE104* PE104 PE106

Abflug People‘s 06:30 09:50 12:00 15:00 18:20

vom Flughafen Altenrhein Richtung Vorarlberg

Flug Nr. PE101 PE103 PE105 PE107

Ankunft People‘s 09:10 14:20 17:40 21:00

Bus ab
Flughafen Altenrhein 09:20 14:30 17:50 21:10
Lustenau Grenze 09:40 14:50 18:10 21:30
Lustenau Sägerstr. Kreisel 09:43 14:53 18:13 21:33
Dornbirn Kika 09:48 14:58 18:18 21:38
Dornbirn Bahnhof (Kante D) 09:55 15:05 18:25 21:45
Bregenz Bahnhof (Bussteig C) 10:10 15:20 18:40 22:00

People‘s Info Center 
AT  +43 5572 203 610
CH +41 71 858 51 60
info@peoples.ch  

www.peoples.ch

* Nur am Freitag von 15. Mai bis 09. Oktober 2020: Bitte beachten Sie, dass in diesem Reisezeitraum der 

People‘s Flug PE104 am Freitag jeweils um 12.00 Uhr (anstatt 15.00 Uhr) stattfindet.

Der People‘s Shuttle Bus verkehrt von Montag bis Freitag abgestimmt auf den aktuellen Flugplan.  
Fahrplan- & Streckenänderung jederzeit vorbehalten. 


